Neopresbyteri cooperatores missi sunt: Camillus Knippl in Récz-
petre, Henricus Stommen in Somberek.

Datum Quinque-Ecclesiis, 16. Julii 1919.

T Julius m, p.

episcopus.

Dunantul (Wessely és Horvath) R. T., Pécs,
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Subversio illa plusquam deplorabilis, quae patriam nostram in Collectae pro

ultimis decem mensibus quoad omnia bona sua, tam moralia, quam mate-
rialia afflixit, magna ex parte diuturnae illi machinationi adscribenda venit,
quam prelum corruptum contra fundamentum christianitatis totius regni
infelicis impune per decennia moliebatur. Horribilis devastatio ubique se
prodens veritatem huius rei dolenter confirmat. Ad venenum preli corrum-
pentis forte elidendum associatio preli catholici, a pluribus vero annis
collectae publicae pro eodem fine instituebantur. Collecta publica in bonum
preli catholici in dioecesi Nostra secunda dominica Octobris quotannis fixa,
optimoque cum successu habita fuit. Necessitas eandem intensis viribus et
nunc celebrandi omnibus certissime patet. Vigore igitur praesentium omnes
dioecesis Nostrae curatos provocamus, ut solitam collectam publicam zelo
tristibus adiunctis hodiernis admensurando instituere, summamque corrogan-
dam e superfluo cistae ecclesiarum el capellarum suarum — sicut anno
elapso concessum erat — redintegrare, modoque magis convenienti Officio
dioecesano quocitius substernere velint.

2601
1919

In serie fratrum hoc tristi anno in Domino defunctorum primus
Josephus Kuzmics canonicus ad hon., em. vicearchidiaconus et parochus
Donji-Miholjacensis die 2. Aug. a. c. diuturna infirmitate patientissime
tolerata fractus, sacramentisque pie refectus e hac mortali ad aeternam
vitam evolavit. A. 1844, natus, a. vero 1867. presbyter ordinatus est. A
1875. parochus in Radikovci, 1882. in Harkanovci, 1890. in Donji-Miho-
liac nominatur. Ab a. 1888. usque 1890. munus etiam vicearchidiaconi

prelo cath.

Obitus
Josephi
Kuzmics.

Pensio.

Pretium
Directorii.

Personalia.

S

districtus Valpoviensis gessit. Anno demum 1906. canonicus ad honores
effectus est. Medium saeculum curae animarum magno cum zelo impendit,
plurimis ss. missionibus populo fideli habitis participando. A. 1916. pensi-
one donatus est, e qua servum suum fidelem, stipendia meritorum receptu-
rum, sacerdotem iubilarem Deus in coelum evexit. Meminerint omnes
animam denati confratris tribus ss. missis iuvare, precibusque fervidis Deo
commendare. '
Requiescat in pace !

2602

1919
Inter eos, qui ultima vice pensionem ordinariam petierunt dignior

certe Stephanus Kiss, parochus Nagykonyi-ensis reputandus erat, cuius
tamen supplices libellae propter extraordinarium communicationis hiatum
tarde advenerunt. Cum igitur ob mortem Josephi Kuzmics stallum unum
pensionale vacans reperiatur, supradictum fratrem octogenarium, qui iam

per integrum lustrum vicario egef, inde a 1. Octobris a. ¢. — nemine
contradicente — inter sacerdotes pensionatos ordinarios suscipiam.

2603

1919

Directorium pro anno 1920. quodammodo reductum versus finem
anni currentis apparebit. Ea, quae ad communem usum haud necessaria
reputantur, sicuti regulae patrocinia ecclesiarum concernentes separatim
adnectentur. Sumptus enormes typographiae necessitatem induxerunt pretia
directoriorum exigendi. Praesentibus igitur provoco omnes curatos et sacer-
dotes, ut pro quolibet exemplari 7 coronas vicearchidiacono districtus
exhibere velint, qui pretia collecta Ordinariatui e toto districtu submittere
debent.

2604

1919
Nicolaus Gebauer dr. iudex et notarius Tribunalis dioecesani nomi-

natus est secretarius episcopalis, Franciscus Akos dr. praef. in Emericano
constitutus est archivarius eppalis et notarius substit. Tribunalis dioecesani
Georgius Hajos dr. subregens Seminarii minoris factus est professor suppl.’
moralis et pastoralis in Lycaeo Nostro eppali theol. Ladislaus Dory dr.
coop. in Mohdcs nominatus est professor suppl. theol. dogmaticae et philo-
sophiae, necnon praefectus studiorum in Seminario Nostro Quinque- Eccle-

siensi.
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Sigismundus Kdpolnai dr. prof. praep. nominatus est iudex Tribu-
nalis dioecesani. Josephus Gydrkos prof. praep. eppalis translatus est in
eadem qualitate ad scholam femin. superiorem et gymnasium puellarum.
Julius Lajos director instit. mus. sacrae nominatus est professor religionis
in praep. eppali. Casimirus Loschert coop. in Himeshaza factus est praef.
studiorum in Emericano. Emericus Graumann coop. Bataszékensis et
Paulus Vizsy coop. Szigetvarensis nominati sunt catechetae scholarum elem.
status Quinque-Ecclesiis. _

Vicearchidiaconi facti sunt: Geysa Szabo parochus Szdszvar-ensis
in districtu Magocs-ensi, Colomannus Vargha parochus Bedeg-ensis pro di-
strictu Ertény-ensi. .

Inspectores scholarum districtus nominati sunt: Alexander Mosgai,
parochus in Szekszard-ujvaros pro districtu Szekszard-ensi, Aloysius Rausz
parochus Karasz-ensis pro districtu Magocs-ensi.

Joannes Kaufmann adm. in Mucsi nominatus est parochus ibidem.

Admininistratores facti sunt; Josephus Balog parochus Mariakéménd-
ensis in Magocs. Gabriel Gere dr. professor theol. dogmaticae in Koppéany-
szantd, Pancratius Gombdrovics, parochus Brodjanci-ensis in Felsdszent-
marton, P. Hubertus Hansen S. V. D. in Mariakéménd, Franciscus Lippai
coop. Szekszard-ensis in Vardomb, Andreas Kelemen dr. et Colomannus
Galambos cooperatores in parochia Quinque-Ecclesiensi ad Purif. B. M. V.
Joannes Kapossy vicarius Nagykonyi-ensis ibidem. Sfephanus Nagy coop.
Regoly-ensis nominatus est vicarius in spirit. parochi Abaliget-ensis.